



Бекітемін:

«№3 ЖББМ» КММ директоры

Малгабылова С.М.

«№3 ЖББМ» КММ Қамқоршылық кеңесінің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты: - білім беру мекемесіне белгіленген функциялардың мақсаттарын, міндеттерін іске асыруға және перспективалық дамуға жәрдемдесу, қаржылық және материалдық көмек көрсету, білім беру мекемесінің, оның білім алушылары мен қызметкерлерінің құқықтарын қорғау және қолдау.

Міндеттері:

- білім беру мекемесінің қаржылық және материалдық базасын нығайтуға және жетілдіруге жәрдемдесу;
- дарынды және жоғары ынталы оқушыларды қолдау және олардың әртүрлі деңгейдегі олимпиадалар мен конкурстарға қатысуына ықпал ету;
- мектептің әлеуметтік - мәдени іс-шараларын ұйымдастыруға және өткізуге, білім беру және тәрбие процесін дамытуға ықпал ету;
- білім беру мекемесінің қызметі мен дамуын қамтамасыз ету үшін қосымша ресурстар тарту;
- білім беру мекемесінің материалдық-техникалық базасын жетілдіру, білім алушылардың жағдайын жақсарту.

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	1. Қамқоршылық кеңесінің нормативтік құжаттарымен танысу. 2. Қамқоршылық кеңесіне жаңадан мүшелер қабылдау 3. ҚК жұмыс жоспарын құру, бекітуге ұсыну. 4. Материалдық көмекке мұқтаж балаларды анықтау. «Мектепке жол» республикалық акциясы аясында аз қамтылған, көпбалалы отбасыларына көмек көрсету. 5. 2023-2024 оқу жылына арналған оқу сабақтарының кестесін келісу.	Тамыз-қыркүйек	Мектеп әкімшілігі ҚК мүшелері
2	1. Мектеп асханасының жұмысы туралы сұрақтар 2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиедегі ата-аналардың рөлі 3. Жаңа жылды ұйымдастыруға және өткізуге қатысу 4. Әр түрлі	Желтоқсан	ДТДЖ орынбасары ҚК мүшелері
3	1. Мектеп асханасының жұмысы туралы сұрақтар 2. Көктемгі мерекелерді, патриоттық тәрбие айлығын ұйымдастыруға және өткізуге қатысу: «Жеңіс күні мен Отан қорғаушылар күніне арналған салтанатты мереке» 3. Оқушылардың интернеттегі қауіпсіздігі 4. Әр түрлі	Наурыз	ДТДЖ орынбасары ҚК мүшелері
4	1. Жазғы кезеңде мектептегі жөндеуді ұйымдастыру туралы 2. «Соңғы қоңырау 2024» мерекесін және бітіру кешін өткізуге жәрдемдесу 3. Демалыс кезінде оқушылардың жазғы сауықтыру кезеңін пайдалы ұйымдастыру. Балалардың демалыстағы қауіпсіздігі 4. Мектептің Қамқоршылық кеңесінің жұмысын талдау 5. Әр түрлі	Мамыр	Мектеп әкімшілігі ҚК мүшелері

Утверждаю:

Директор КГУ «ОШ №3»

Маггабылова С.М.



**План работы Попечительского совета КГУ «ОШ №3»
на 2023-2024 учебный год**

Цель деятельности: - содействие учреждению образования в реализации целей, задач установленных функций и перспективном развитии, оказание финансовой и материальной помощи, правовое обеспечение, защита и поддержка прав интересов учреждения образования, его обучающихся и работников.

Задачи деятельности:

- содействовать укреплению и совершенствованию финансовой и материальной базы учреждения образования;
- поддерживать одаренных и высокомотивированных учащихся и способствовать их участию в олимпиадах и конкурсах различного уровня;
- способствовать организации и проведению социально-культурных мероприятий школы, развитию образовательного и воспитательного процесса;
- привлекать дополнительные ресурсы для обеспечения деятельности и развития учреждения образования;
- совершенствовать материально – техническую базу учреждения образования, улучшить условия обучающихся.

№	Мероприятие	Сроки	Ответственные
1	1. Утверждение состава Попечительского совета 2. Утверждения положения и плана работы Попечительского совета 3. Принять участие в республиканской акции «Дорога в школу» 4. О проведении всех праздничных мероприятиях на 2023-2024 учебный год 5. Согласования расписания учебных занятий на 2023-2024 учебный год	Август-сентябрь	Администрация школы Члены ПС
2	1. Вопросы о работе школьной столовой 2. Роль родителей в антикоррупционном воспитании 3. Участие в организации и проведение Нового года 4. Разное	Декабрь	Зам директора по ВР Члены ПС
3	1. Вопросы о работе школьной столовой 2. Участие в организации и проведении весенних праздников, месячника патриотического воспитания: торжественное празднование, посвященное Дню Победы и Дню Защитника Отечества. 3. Безопасность учащихся в интернете 4. Разное	Март	Зам директора по ВР Члены ПС
4	1. Об организации ремонта школы в летний период 2. Содействие в подготовке проведения праздника «Последний звонок 2024» и выпускного вечера 3. Организация летнего оздоровления и полезной занятости учащихся во время каникул. Безопасности детей на каникулах 4. Анализ работы Попечительского совета школы 5. Разное	Май	Администрация школы Члены ПС